
 
 

  

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА                                                
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 лютого 2026 року                 Баштанка                                          № 29    

 

Про затвердження переліку соціальних 
послуг, що надаватимуться структурними 
підрозділами комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг Баштанської 
міської ради 

 

 

Керуючись статтями 26, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про соціальні послуги», Порядком організації 
надання соціальних послуг, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних послуг», 
наказом Міністерства соціальної політики України від 23.06.2020 № 429, яким 
затверджено Класифікатор соціальних послуг, Статутом комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради» затвердженого  
рішенням Баштанської міської ради від 12.12.2024 №3 та з метою забезпечення 
доступності соціальних послуг особам/сім’ям, які перебувають у складних 
життєвих обставинах або мають найвищий ризик потрапляння в такі обставини, 
організації надання їм соціальних послуг відповідно до індивідуальних потреб, з 
метою оптимізації роботи щодо реалізації державної політики у сфері соціальної 
роботи та надання соціальних послуг, виконавчий комітет Баштанської міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Затвердити перелік соціальних послуг, що надаватимуться структурними 
підрозділами комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 
Баштанської міської ради» (додаток 1). 

  

2. Затвердити перелік соціальних послуг, які надаватимуться за рахунок 
коштів бюджету Баштанської  міської територіальної громади (безоплатно) для 
громадян, які мають право на обслуговування у структурних підрозділах 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради»  
(додаток 2). 



 3. Затвердити перелік отримувачів соціальних послуг за рахунок коштів 
бюджету Баштанської міської територіальної громади (безоплатно)(додаток 3). 

  

 4. Здійснювати надання соціальних послуг структурними підрозділами 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської 
ради» на підставі рішення про надання чи відмову у наданні соціальних послуг, 
прийнятого відділом з соціальних питань та ветеранської політики виконавчого 
комітету Баштанської міської ради. 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету від 
25.06.2024 №246 «Про затвердження переліку соціальних послуг, що 
надаватимуться структурними підрозділами комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг Баштанської міської ради».  

 

 6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану Євдощенко. 

 

 

 

 

Міський голова              Олександр  БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

                   

 


